
Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 1
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:25.7
2 1 3 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.3
3 1 5 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.6
4 1 6 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.8
5 1 2 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:27.9
6 1 8 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.6
7 1 7 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.0
8 1 1 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.2
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Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 2
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 04:44.8
2 1 5 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:04.9
3 1 3 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:06.7
4 1 6 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:07.5
5 1 7 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:14.8
6 1 1 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 05:15.5
7 1 2 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:25.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 3
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 16:13
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:12.3
2 1 5 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.7
3 1 2 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:14.8
4 1 3 BIASIN FILIPPO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:15.8
5 2 6 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:16.1
6 1 4 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:16.2
7 2 4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.0
8 2 2 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:18.6
9 2 5 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:19.4

10 2 3 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:20.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 4
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 16:22
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.3
2 1 5 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:14.6
2 1 4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:14.6
4 1 3 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.2
5 1 2 BOGONI CARLOTTA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.7
5 2 6 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.7
7 1 7 TOSINI ANNA 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:16.1
8 2 5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.2
9 2 4 PASSERINI MARTA 2002 ACQUAVIVA 2001 01:18.9

10 2 2 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.0
11 2 3 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.0
12 2 7 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:23.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 5
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 16:29
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.3
2 1 3 VECCHIATO MARCO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:10.1
3 1 5 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.8
4 2 5 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.2
5 2 3 SINI LUCA 2001 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:11.6
6 2 2 CANOVA EDOARDO 2001 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:13.7
6 2 4 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:13.7
8 1 6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.0
9 1 2 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.8

10 2 6 BURINI ALESSANDRO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:20.5
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Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 6
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 16:36
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:38.0
2 1 5 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:43.3
3 2 5 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:46.6
4 1 2 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.2
5 2 8 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:48.6
6 1 1 VENTURINI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:49.1
7 2 1 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.2
8 2 2 DI STEFANO LAURA 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:50.7
9 2 7 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.9

10 2 4 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:51.0
11 1 3 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.2
12 1 7 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:51.5
13 2 6 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:52.1
14 2 3 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.0
15 1 8 MONDIN MARTA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:53.5
- 1 6 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 7
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 16:46
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:18.8
2 1 4 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.7
3 1 3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.8
4 2 3 MOGNOL MATTIA 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:19.9
5 1 6 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:21.5
6 2 6 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.3
7 1 2 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.0
8 2 5 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:25.8
9 2 4 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.1
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Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 8
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 16:53
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:56.8
2 1 7 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:07.1
3 1 6 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 03:08.1
4 2 6 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.4
5 1 3 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 03:10.3
6 3 4 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:10.5
7 2 5 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:10.8
8 1 1 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:11.1
9 1 5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:11.5

10 3 3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:11.7
10 1 2 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.7
12 1 8 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:12.1
13 2 4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 03:14.6
14 2 2 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:15.7
15 3 6 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:17.9
16 3 5 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 03:18.5
17 2 3 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 03:32.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 9
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 17:09
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.7
2 1 6 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:34.4
3 1 5 DERODI GIACOMO 2001 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:35.1
4 2 5 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:35.5
5 1 3 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:37.9
6 2 4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:38.0
7 2 6 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:39.4
8 2 1 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:41.3
9 1 2 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:42.1

10 1 1 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:44.3
11 2 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.3
12 2 7 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:46.4
12 2 2 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:46.4
14 1 7 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:46.9
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Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 10
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 17:19
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.9
2 1 2 PASSERINI MARTA 2002 ACQUAVIVA 2001 01:07.1
3 1 5 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.6
4 1 6 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.2
4 2 2 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.2
6 1 3 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:08.3
7 2 6 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.5
8 2 5 GUERRIERO ALICE 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:08.8
9 2 4 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:09.4

10 2 3 BIROLO GAIA 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:09.5
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Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 11
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 17:26
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.7
2 1 6 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.1
3 1 4 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.8
4 1 5 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:37.0
5 1 7 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.3
6 1 1 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:41.9
6 1 2 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:41.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 12
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 17:31
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SALIN GIULIA 2002 (01:07.9)

BRUSSOLO GRETA 2002
VIGATO MATILDE 2003
SCOPELLITI SARA 2002

1 1 4 A.S.D. Nuoto Venezia 04:33.3

DE POLI ALESSANDRA 2002 (01:06.5)

ROSIN GIADA 2002
ZOPPELLETTO GAIA 2002
CERCHIARO IRENE 2002

2 1 6 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:34.2

CAMPANARO SENDY 2002 (01:09.7)

ALLIBARDI ELISA 2003
BOGONI CARLOTTA 2002
PANIZZOLO SOFIA 2002

3 1 5 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:35.4

BIROLO GAIA 2002 (01:09.5)

DI STEFANO LAURA 2002
TOSINI ANNA 2002
GUERRIERO ALICE 2002

4 1 2 A.S.D. ROVIGONUOTO 04:39.9

TONETTO ELENA 2003 (01:09.9)

MONTAGNER ALICE 2003
RIGHI LETIZIA 2002
MOSCON GIORGIA 2002

5 1 7 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:40.2

BUSANA MARTINA 2002 (01:11.0)

PALERMO CAMILLA 2002
SPOLAOR CARLOTTA 2002
DE FAVERI ANNA 2002

6 2 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:40.5

PRETTO GIORGIA 2002 (01:05.8)

DAVIDE ARIANNA 2002
ZIN ILARIA 2002
PARISSE GIADA 2003

7 1 8 A.S.D. LEOSPORT 04:41.3

MENEGALDO LUCIA 2002 (01:10.1)

MAZZOTTA LAURA 2002
DALLA TORRE ADELE 2002
MODOLO MATILDE 2003

8 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 04:41.9

COLLODEL MARTINA 2002 (01:10.0)

PICCOLI ELISA 2003
TOLLOT MARTINA 2002
BUTTIGNOL ELENA 2002

9 2 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:42.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 13
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CECCHIN GIULIA 2002 (01:12.6)

DAL FARRA ANNA 2003
ZAMINATO BEATRICE 2002
GASTALDELLO ANNA 2002

10 1 1 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:44.5

GUGELMETTO IRENE 2002 (01:11.5)

FAVERO LUDOVICA 2002
TARANTELLO FRANCESCA 2002
VERGA VITTORIA MARIA 2002

11 2 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:45.3

MINTO GIOVANNA 2003 (01:13.6)

PENZO MARTINA 2002
BOTTAZZO ANITA 2003
DORO GIORGIA 2003

12 2 6 SSD STILE LIBERO SRL 04:53.6

COCCATO GRETA 2002 (01:13.7)

BAGATELLA CHIARA 2002
BILATO BEATRICE 2003
DANIELI LINDA 2003

13 2 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:56.8

MAZZUCCO FRANCESCA 2003 (01:16.2)

CHECCHINATO ERIKA 2002
BORTOLOTTI MIRIAM 2003
FURIN MICOLE 2003

14 2 7 ACQUAMBIENTE SRL SSD 04:57.9

MERLO IRENE 2003 (01:16.4)

BARBERO LUDOVICA 2002
MENEGATTI NICOLE 2002
CAGNATO CHIARA 2003

15 2 1 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:07.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 14
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Monastier, Lunedì 23/06/2014 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DALLE CRODE MICHAEL 2001 (01:14.6)

COLLOT LUCA 2002
ZANIN NICOLA 2001
LO DUCA ANDREA 2001

1 1 2 RANAZZURRA S.S.D. 04:44.9

CECCON THOMAS 2001 (01:04.5)

PENGUE JACOPO 2001
ANTONIAZZI GIOVANNI 2001
ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001

2 1 6 A.S.D. LEOSPORT 04:45.8

VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 (01:11.3)

GUERNIER MARCO PRIMO 2001
RIGHI EMANUELE 2001
SORGON MANUEL 2001

3 1 3 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:47.1

NALATO PAOLO 2001 (01:09.9)

CARRARO MAICOL 2001
RUZZON ALBERTO 2001
RODELLA MATTIA 2001

4 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:50.0

BRUSATIN EMMANUELE 2001 (01:10.5)

SVALDI TOBIA 2001
PAROLIN FRANCESCO 2001
SHANDRO VICTOR 2002

5 1 8 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:53.6

MALIJEVIC MICHELE 2002 (01:11.7)

BENOMAR SAMI 2002
BIASIN FILIPPO 2002
BIDOGGIA LUCA 2001

6 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 04:54.0

CARRARO GIOVANNI 2002 (01:16.7)

LIBBI MARCO 2001
BUSATTO ELIA 2001
MASON MARCO 2001

7 1 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:54.2

SINI LUCA 2001 (01:14.0)

DERODI GIACOMO 2001
CANOVA EDOARDO 2001
BURINI ALESSANDRO 2002

8 1 7 A.S.D. ROVIGONUOTO 04:58.6

MARCHIORELLO TOMAS 2002 (01:15.4)

CASTELLAN IGOR 2001
CALCAGNI ALESSANDRO 2001
NICETTO STEFANO 2001

9 2 5 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:59.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A 2a fase Foglio n. 15
23/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

SCANDOLA PIETRO 2001 (01:19.9)

TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001
BRESSAN EDOARDO 2002
CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001

10 2 3 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:02.8

SASSO ENRICO 2002 (01:23.6)

D'ANCONA NICOLA 2002
MOGNOL MATTIA 2001
ZEFFIN DAVIDE 2001

11 2 6 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:10.0

CASTELLAN RENATO 2002 (01:18.2)

MARCON LORENZO 2001
BIZZOTTO BRAIAN 2002
MESSA ALBERTO 2002

12 2 2 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:10.5

MAZZOCATO DAVIDE 2001 (01:18.7)

GAZZIERO FILIPPO 2002
ZENAROLLA ALBERTO 2001
BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002

13 2 4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:11.0

PIZZOL MARCO 2002 (01:21.8)

BELLIO DAMIANO 2001
LORENZETTO NICOLA 2002
CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001

14 2 8 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:13.0

VECCHIATO ALBERTO 2001 (01:16.2)

VISENTINI FRANCESCO 2003
PORCARI SIMONE 2001
COLOMBO GUGLIELMO 2001

14 2 1 SSD STILE LIBERO SRL 05:13.0

TEOLATO MATTEO 2001 (01:21.2)

DIONISIO GIACOMO 2002
TONIOLO GIOVANNI 2002
MARCON RICCARDO 2001

16 2 7 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:24.8
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